平成 27年４月 24日

各 位

会 社 名 株式会社アジュバンコスメジャパン

代表者名 代表取締役社長 中村  豊

（コード：4929 東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部本部長 中川 秀男

（TEL 078－351－3136）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、平成27年３月期（平成26年３月21日～平成27年３月20日）の個別業績につきまして、前期

実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成27年３月期（通期）個別業績と前期実績値との差異

（平成26年３月21日～平成27年３月20日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期（平成26年３月期）

実績（Ａ）

百万円

4,595

百万円

727

百万円

1,040

百万円

729

円 銭

97.09

当期（平成27年３月期）

実績（Ｂ）
4,460 633 779 152 19.78

増 減 額（Ｂ）－（Ａ） △134 △93 △261 △576 －

増 減 率（ ％ ） △2.9 △12.9 △25.1 △79.0 －

※当社は、平成 25年８月 21日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っておりますが、前期首に当該

株式分割が行われたと仮定して１株当たり当期純利益を算定しております。

２．差異の理由

当社は、平成27年３月期におきまして、投資有価証券の減損による特別損失の計上及び繰延税金資産の

取崩しを行いました。

上記通期の個別業績の差異は、主に当該事象に起因しております。

以上

http://www.adjuvant.co.jp/